
 
UCHWAŁA NR  VI/47/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 5 marca 2019 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr V/15/19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 01 marca 2019 r. 

zmieniającą UCHWAŁĘ NR III/22/18 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2019, Uchwały Nr VI/…./19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 05 

marca 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków w związku z 

rozwiązaniem rezerwy celowej działu 926, Uchwały Nr VI/…./19 Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 05 marca 2019 r. w sprawie zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 w zakresie 

zadań zleconych i własnych  oraz wniosków wydziałów organizacyjnych 

Starostwa Zduńskowolskiego. 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



 

Załącznik do Uchwały Nr VI/47/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 5 marca 2019 r. 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.02.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 091 939 158 345 3 250 284 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 091 939 158 345 3 250 284 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 051 939 158 345 3 210 284 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 593 760 0 1 593 760 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 242 512   1 242 512 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 89 590   89 590 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 228 988   228 988 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 32 636   32 636 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 34   34 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 458 179 158 345 1 616 524 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 40 000   40 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 304 159 38 345 342 504 

  Zakup energii 4260 20 000   20 000 

  Zakup usług remontowych 4270 100 000 120 000 220 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 843 000   843 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Różne opłaty i składki 4430 70 000   70 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 35 000   35 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 500   3 500 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 2 500   2 500 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 20   20 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 20 000   20 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   40 000 0 40 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 40 000   40 000 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 



"MIEJSKI OBSZAR FUNKCJONALNY ZDUŃSKA WOLA- KARSZNICE- BUDOWA ŁĄCZNIKA 

Z DROGĄ EKSPRESOWĄ S8 NA TERENIE POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO I POWIATU 

ŁASKIEGO" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEG
O Z DNIA 21.12.2018 

R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   13 792 141 2 092 603 15 884 744 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   74 187 2 655 76 842 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich 

  

74 187 2 655 76 842 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 44 906 1 880 46 786 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 7 925 338 8 263 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 7 720 323 8 043 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 362 57 1 419 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 1 102 44 1 146 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 192 10 202 

  Zakup usług pozostałych 4307 9 333 3 9 336 

  Zakup usług pozostałych 4309 1 647   1 647 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   13 717 954 2 089 948 15 807 902 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   13 717 954 2 089 948 15 807 902 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich   13 717 954 2 089 948 15 807 902 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 8 389 111 1 619 711 10 008 822 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 5 309 056 461 399 5 770 455 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami (…) 6309 19 787 8 838 28 625 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

POROZUMIENIA Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

"MIEJSKI OBSZAR FUNKCJONALNY ZDUŃSKA WOLA- KARSZNICE- BUDOWA ŁĄCZNIKA 

Z DROGĄ EKSPRESOWĄ S8 NA TERENIE POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO I POWIATU 

ŁASKIEGO" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 
DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM Z TEGO:   112 128 50 077 162 205 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   112 128 50 077 162 205 



3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   112 128 50 077 162 205 

4. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich   112 128 50 077 162 205 

  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje (…) 6627 112 128 50 077 162 205 

 

DZIAŁ 630 

ROZDZIAŁ 63003 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"AKTYWNA DOLINA RZEKI WARTY" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   12 407 719 481 429 12 889 148 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   36 000 0 36 000 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich 

  

36 000 0 36 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 25 576   25 576 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 4 514   4 514 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 397   4 397 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 776   776 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 627   627 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 110   110 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   12 371 719 481 429 12 853 148 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   12 371 719 481 429 12 853 148 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich   12 371 719 481 429 12 853 148 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 6 215 799 87 470 6 303 269 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 6 155 920 393 959 6 549 879 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

19.02.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

05.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 779 615 40 782 1 820 397 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 779 615 40 782 1 820 397 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 238 393   1 238 393 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 164 288   1 164 288 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 890 288   890 288 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 75 000   75 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 173 000   173 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 20 000   20 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 000   6 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   74 105   74 105 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000   2 000 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 6 000   6 000 

  Zakup energii 4260 1 000   1 000 

  Zakup usług remontowych 4270 700   700 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 148   10 148 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 54 257   54 257 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 357   7 357 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 357   7 357 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich (9+10):   533 865 40 782 574 647 

8 

"Zdobywanie umiejętności zawodowych 
podczas mobilności zagranicznych"   189 619 0 189 619 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 7 000   7 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 35 600   35 600 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 15 000   15 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 2 600   2 600 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 662   662 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 0   0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 125 325   125 325 

  Różne opłaty i składki 4431 2 432   2 432 

9 

"Mobilności zagraniczne drogą do sukcesu 
zawodowego"   344 246 40 782 385 028 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 22 000 9 882 31 882 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 31 000 20 000 51 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 2 000   2 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 342   342 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 50   50 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 0   0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4301 284 554 10 000 294 554 

  Różne opłaty i składki 4431 4 100 900 5 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 



II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

12.02.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

05.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 051 619 960 2 052 579 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 051 619 960 2 052 579 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 046 075 960 2 047 035 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 783 587 0 1 783 587 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 367 187   1 367 187 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 124 500   124 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 255 400   255 400 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 36 500   36 500 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   262 488 960 263 448 

  Nagrody konkursowe 4190 2 000   2 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 21 517   21 517 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 3 000   3 000 

  Zakup energii 4260 88 839   88 839 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000   1 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 900   900 

  Zakup usług pozostałych 4300 28 814 799 29 613 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 600   3 600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000   2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 1 716   1 716 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 108 641   108 641 

  Podatek od nieruchomości 4480 161 161 322 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 4700 300   300 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 544 0 5 544 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 544   5 544 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

12.02.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 103 876 -245 324 1 858 552 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 103 876 -245 324 1 858 552 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   2 103 876 -245 324 1 858 552 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   18 700 0 18 700 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 100   1 100 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 600   17 600 

5. Wydatki związane z realizacją ich   2 085 176 -245 324 1 839 852 



statutowych zadań, w tym: 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 214 500   214 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 866 876 -245 324 1 621 552 

  Różne opłaty i składki 4430 800   800 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W 

ZDUŃSKIEJ WOLI" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

05.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   4 004 198 621 4 004 819 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   20 250 0 20 250 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z tego: 

  

20 250 0 20 250 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 14 385   14 385 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 538   2 538 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 474   2 474 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 437   437 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 353   353 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 63   63 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   3 983 948 621 3 984 569 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   3 983 948 621 3 984 569 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich   3 983 948 621 3 984 569 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 2 179 161 528 2 179 689 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 1 804 787 93 1 804 880 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

"KLUCZOWE KOMPETENCJE - KLUCZEM DO SUKCESU UCZNIÓW III LO W ZDUŃSKIEJ 

WOLI" 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM:   7 595 6 333 13 928 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   7 595 6 333 13 928 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z  
tego (4+5):   7 595 6 333 13 928 

4. 

Koszty pośrednie 
(dofinansowanie)   1 656 2 920 4 576 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 1 266 1 227 2 493 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 119 115 234 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 216 210 426 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 20 19 39 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 31 30 61 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 4 3 7 

  Zakup usług pozostałych 4307 0 1 202 1 202 

  Zakup usług pozostałych 4309 0 114 114 

5. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   5 939 3 413 9 352 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 4 541 929 5 470 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 427 88 515 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 776 159 935 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 73 15 88 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 111 23 134 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 11 3 14 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4247 0 1459 1 459 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4249 0 136 136 

  Zakup usług pozostałych 4307 0 549 549 

  Zakup usług pozostałych 4309 0 52 52 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195  

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

"W POLE Z  GPS-EM" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIE

GO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   189 202 116 334 305 536 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   189 202 116 334 305 536 

3. Wydatki na realizację programów   189 202 116 334 305 536 



finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z  tego (4+5+6): 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   0 23 445 23 445 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 0 11 647 11 647 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 0 685 685 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 0 6 642 6 642 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 0 391 391 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 0 3 313 3 313 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 0 194 194 

  Zakup usług pozostałych 4307 0 542 542 

  Zakup usług pozostałych 4309 0 31 31 

4. Koszty bezpośrednie (dofinansowanie)   173 026 81 266 254 292 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 9 449   9 449 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 556   556 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4247 0 56 703 56 703 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4249 0 3 336 3 336 

  Zakup usług remontowych 4277 0 48 48 

  Zakup usług remontowych 4279 0 3 3 

  Zakup usług pozostałych 4307 138 475 19 999 158 474 

  Zakup usług pozostałych 4309 8 146 1 177 9 323 

  
Szkolenie pracowników nie będących 
członkami korpusu 4707 15 489   15 489 

  
Szkolenie pracowników nie będących 
członkami korpusu 4709 911   911 

5. Koszty pośrednie (wkład własny)   16 176 11 623 27 799 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 16 176   16 176 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4249 0 5 747 5 747 

  Zakup usług pozostałych 4309 0 5 876 5 876 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195  

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

"A NUŻ WIDELEC..." 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIE

GO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

05.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   144 442 23 795 168 237 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   144 442 23 795 168 237 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z  tego 
(4+5+6):   144 442 23 795 168 237 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   3 535 4 759 8 294 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 2 569 3 387 5 956 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 151 200 351 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 0 866 866 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 0 51 51 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 0 124 124 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 0 8 8 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 770 56 826 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 45 3 48 

  Zakup usług pozostałych 4307 0 61 61 

  Zakup usług pozostałych 4309 0 3 3 

5. Koszty pośrednie (wkład własny)   25 898 0 25 898 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 11 101   11 101 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 2 500   2 500 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 300   300 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 5 618   5 618 

  Zakup energii 4269 2 281   2 281 

  Zakup usług pozostałych 4309 4 098   4 098 

6. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   115 009 19 036 134 045 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 34 000   34 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3269 2 000   2 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 5 671   5 671 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 334   334 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4247 0 15 155 15 155 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4249 0 891 891 

  Zakup usług remontowych 4277 0 529 529 

  Zakup usług remontowych 4279 0 32 32 

  Zakup usług pozostałych 4307 63 829 2 294 66 123 

  Zakup usług pozostałych 4309 3 755 135 3 890 

  
Szkolenie pracowników nie będących 
członkami korpusu 4707 5 119   5 119 

  
Szkolenie pracowników nie będących 
członkami korpusu 4709 301   301 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195  

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

"WYŻSZE KWALIFIKACJE UCZNIÓW ZESPOŁU SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH 

ODPOWIEDZIĄ NA POTRZEBY RYNKU PRACY" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.02.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   523 313 237 751 761 064 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   523 313 237 751 761 064 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z  tego (4+5+6):   523 313 237 751 761 064 



4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   21 949 9 221 31 170 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 17 328   17 328 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 021   1 021 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 964   2 964 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 175   175 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 425   425 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 25   25 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 11 5 546 5 557 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 0 328 328 

  Zakup usług pozostałych 4307 0 3 159 3 159 

  Zakup usług pozostałych 4309 0 188 188 

5. Koszty bezpośrednie (dofinansowanie)   435 827 125 504 561 331 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 103 700   103 700 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3269 6 100   6 100 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 20 151 806 20 957 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 185 45 1 230 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 283 122 2 405 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 134 8 142 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 328 168 496 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 19 11 30 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 142 847 20 294 163 141 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 8 403 1 193 9 596 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 5 218 254 5 472 

  Zakup usług zdrowotnych 4289 307 14 321 

  Zakup usług pozostałych 4307 4 345 86 4 431 

  Zakup usług pozostałych 4309 255 4 259 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4707 132 744 96 805 229 549 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4709 7 808 5 694 13 502 

6.  Koszty pośrednie (wkład własny)   65 537 103 026 168 563 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 12 000 103 026 115 026 

  Zakup energii 4269 5 516   5 516 

  Zakup usług pozostałych 4309 48 021   48 021 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

"RODZINKA JEST DOBRA NA WSZYSTKO" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLS

KIEGO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

05.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 065 942 14 707 1 080 649 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 065 942 14 707 1 080 649 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   863 439 0 863 439 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   723 465 0 723 465 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 559 238   559 238 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 48 564   48 564 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 104 163   104 163 



  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 000   9 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 500   2 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   139 974 0 139 974 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 21 000   21 000 

  Zakup energii 4260 42 315   42 315 

  Zakup usług remontowych 4270 8 000   8 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 900   900 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 000   25 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 6 000   6 000 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 23 307   23 307 

  Podatek od nieruchomości 4480 7 837   7 837 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 65   65 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 150   150 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   2 600 0 2 600 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2 600   2 600 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z tego:   199 903 14 707 214 610 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 90 600 8 947 99 547 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 17 324 1 541 18 865 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 2 465 219 2 684 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 10 000   10 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 000 4 000 6 000 

  Zakup energii 4267 46 000   46 000 

  Zakup usług remontowych 4277 3 514   3 514 

  Zakup usług pozostałych 4307 18 000   18 000 

  Podróże służbowe krajowe 4417 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4437 3 000   3 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4707 6 000   6 000 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"PRZEDSIĘBIORCZY POWIAT ZDUŃSKOWOLSKI" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.02.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
5.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   377 661 138 478 516 139 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   377 661 138 478 516 139 



3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z  
tego:   377 661 138 478 516 139 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 11 723   11 723 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 069   2 069 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 015   2 015 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 355   355 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 287   287 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 51   51 

  Zakup usług pozostałych 4307 248 563 86 348 334 911 

  Zakup usług pozostałych 4309 109 512 52 130 161 642 

  Podróże służbowe krajowe 4417 1 020   1 020 

  Podróże służbowe krajowe 4419 456   456 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4539 1 610   1 610 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85410 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   811 440 20 403 831 843 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   811 440 20 403 831 843 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   808 544 20 403 828 947 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   486 906 0 486 906 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 373 895   373 895 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 33 535   33 535 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 69 502   69 502 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 974   9 974 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   321 638 20 403 342 041 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 722 10 000 18 722 

  Zakup srodków żywności 4220 100 000   100 000 

  Zakup energii 4260 150 000   150 000 

  Zakup usług remontowych 4270 12 000 10 403 22 403 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 100   100 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 000   20 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 000   2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   100 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000   2 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 26 416   26 416 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 300   300 

6. Świadczenia na rzecz osób   2 896 0 2 896 



fizycznych 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 2 896   2 896 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

"RODZINKA JEST DOBRA NA WSZYSTKO" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.01.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 500 839 98 026 2 598 865 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 500 839 98 026 2 598 865 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   232 050 0 232 050 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   132 487 0 132 487 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 064   19 064 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 713   2 713 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 110 710   110 710 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   99 563 0 99 563 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 000   7 000 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 92 563   92 563 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   936 099 0 936 099 

  Świadczenia społeczne 3110 936 099   936 099 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z tego:   1 332 690 98 026 1 430 716 

  Świadczenia społeczne 3119 229 850   229 850 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 170 600 35 326 205 926 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 42 088 10 300 52 388 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 5 990 1 500 7 490 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 73 810 30 312 104 122 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 0 6 000 6 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 0 100 100 

  Zakup usług pozostałych 4307 780 953 10 000 790 953 

  Opłaty z tytłu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 2 160 500 2 660 

  Podróże służbowe krajowe 4417 12 201 3 000 15 201 

  Odpis na ZFŚS 4447 5 929 988 6 917 

  
Szkolenia pracowników zatrudnionych w ramach 
projektu 4707 9 109   9 109 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 



SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.02.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 489 581 0 7 489 581 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 489 581 0 7 489 581 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   7 444 581 30 000 7 474 581 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   6 207 469 0 6 207 469 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 725 784   4 725 784 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 442 663   442 663 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 891 905   891 905 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 127 117   127 117 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 237 112 30 000 1 267 112 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 222 500   222 500 

  Zakup energii 4260 108 140 30 000 138 140 

  Zakup usług remontowych 4270 51 512   51 512 

  zakup usług zdrowotnych 4280 9 000   9 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 247 260   247 260 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 57 770   57 770 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 15 000   15 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000   8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 308 000   308 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 137 110   137 110 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 3 860   3 860 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 4560 35   35 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 40 000   40 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 1 965   1 965 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 26 500   26 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   45 000 -30 000 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

  
Nagrody o charakterze szczególnym nie 
zaliczane do wynagrodzeń 3040 14 200 -14 200 0 

  Stypendia różne 3250 15 800 -15800 0 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75045 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

29.01.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

05.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   12 000 0 0 12 000 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   12 000 0 0 12 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   11 900 0 0 11 900 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   9 300 -50 0 9 250 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 350     1 350 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 200 -50   150 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 750     7 750 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   2 600 50 0 2 650 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 420 50 37 2 507 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 4230 20   -7 13 

  Zakup usług pozostałych 4300 60   -30 30 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100     100 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   100 0 0 100 

  
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3020 100     100 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

12.02.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

05.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   293 122 -30 000 263 122 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   293 122 -30 000 263 122 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   293 122 -30 000 263 122 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   293 122 -30 000 263 122 

  Rezerwy 4810 293 122 -30 000 263 122 

  rezerwa ogólna    122 492   122 492 

  rezerwa celowa działu 754, rozdziału 75421   140 630   140 630 

  rezerwa celowa działu 926   30 000 -30 000 0 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

26.02.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

5.03.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   191 506 1 054 0 192 560 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   191 506 1 054 0 192 560 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   191 506 1 054 0 192 560 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   170 481 -3 776 0 166 705 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 112 712     112 712 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 15 188 -3 776 -3 200 8 212 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 28 586     28 586 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 075     4 075 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 9 920   3 200 13 120 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   21 025 4 830 0 25 855 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 170     170 

  Zakup energii 4260 950     950 

  Zakup usług remontowych 4270 100     100 

  Zakup usług pozostałych 4300 16 200 4 830   21 030 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 000     1 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10     10 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 585     2 585 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 10     10 

 

DZIAŁ 926 

ROZDZIAŁ 92695 

 WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

12.02.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

05.03.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   26 000 30 000 56 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   26 000 30 000 56 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   26 000 30 000 56 000 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   7 500 0 7 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 500   1 500 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 000   6 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   18 500 0 18 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia  4210 10 000   10 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 8 500   8 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   0 30 000 30 000 

  Stypendia różne 3250 0 15 800 15 800 

  
Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane 
do wynagrodzeń 3040 0 14 200 14 200 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


